
お客様データの焼失に関するお詫びとご案内について 

 

震災前に頂戴しておりましたご相談やお問い合わせ、修理依頼品対応、及びオー

ダー制作案件等につきまして 

申し訳ございませんが、お客様情報に関する一部データが震災直後の火災によ

り焼失してしまい、当方からご連絡を差し上げることが難しく、ご対応が遅れて

おりますこと深くお詫び申し上げます。 

 

現在、少しずつ確認が出来る範囲で順次ご対応を進めておりますが、全体を確認

できるデータがございません。 

大変、恐縮ではございますが、当方からの連絡が届いていないお客様におかれま

しては下記までご一報・お問い合わせいただけますよう宜しくお願い致します。 

 

 

電話連絡：0768－22－6040 

（不在時の折返し番号 090－2735－6246 となります。） 

製造担当 中宮 春男 


